1

证券代码：603527         证券简称：众源新材         公告编号：2021-021

安徽众源新材料股份有限公司

关于股份继承非交易过户完成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次非交易过户的基本情况

安徽众源新材料股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到发起人股东王

陈标先生家属的通知，因王陈标先生逝世，王陈标先生生前持有的 10,605,364

股公司股份（占公司总股本的 4.35%）过户至其继承人王金雷先生名下，现已办

理完过户手续并收到中国证券登记结算有限责任公司的《过户登记确认书》。

二、本次非交易过户前后持股情况

股东姓

名
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

持股数量

（股）

占总股本

比例（%）

王陈标 无限售条件股份 10,605,364 4.35 0 0

王金雷 无限售条件股份 0 0 10,605,364 4.35

三、其他相关说明

王陈标先生不属于公司控股股东，本次证券非交易过户事宜不会导致公司控

制权发生变更，亦不会影响公司的治理结构和持续经营。王陈标先生于公司首次

公开发行股票并上市前作出的承诺，将由王金雷先生继续履行。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书。

特此公告。

安徽众源新材料股份有限公司董事会

                                             2021年 6月 18日